
   IPRM – vymezení zóny 

 1 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Bohumín 1/MS/26 IPRM Bohumína 

celé ulice: 
Mírová, Osvoboditelů, Jateční, Okružní, Nerudova, Čáslavská, Jana Palacha, Štefánkova, 
Svatopluka Čecha, Dr. E. Beneše, Žižkova, 9. května, Nádražní, Příční, Alešova, Poděbradova, 
Kostelní, Komenského, Masarykova, Husova, Náměstí T.G.M., Studentská, Adama Mickiewicze, 
Smetanova, Vrchlického,  
Seifertova, Tyršova, Fügnerova, Boženy Němcové, Krátká, Jeremenkova, Příční, Trnková, Na 
Loukách, Drátovenská  
části ulic: 
Čs. armády 1072, 1082, 1083, 1081, 122, 123, 168, 111, 689,690,301,459, 31,160,238, 
228,961,962,963, 1058,1032,1033,1034, 1035,1036,1031,1030,1029, 1028,1027, 
1042,1043,1044,1045,1046,1047, 1048, 1049, 1050,1052, 1057,1056, 176,148,200, 
1054,1053,1063,93,139,140 
Šunychelská 976,977,978,979,980,981, 951,952,953,954, 955,956, 1159, 1210, 
1232,1230,1219,845 

Brno 1/JV/5 

Integrovaný plán 
rozvoje statutárního 
města Brna 
v problémové 
obytné zóně města 

celé ulice: 
Hvězdová, Spolková, Soudní 
části ulic: 
Stará – 1/Francouzská 20, Stará 3, 5, 7/9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, Stará 29/Bratislavská 
21Francouzská – 22, 24/26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56/58, 60, 
Francouzská 62/Hvězdová 19, Francouzská 64/Hvězdová 24, Francouzská 66, 68,70, 72, 74, 76, 78, 
80, 82, Francouzská 84/Přadlácká 13Přadlácká 1/Bratislavská 71, Přadlácká 3, 5, 11, Přadlácká 
7/Spolková 17Cejl 37/ 39/Kornerova 13,  Cejl 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, Cejl 
65/67/69/Soudní 1, Cejl 71/Soudní 2, Cejl 73/73a, Cejl 75, 77, 79, 79a, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 
97, 99, 101, Cejl 103/Bratislavská 88Kornerova 3, 5, 7, 9, 11,Bratislavská23, 27, 29, 31, 33, 35/35a, 
36/Kornerova 1, Bratislavská 36a, 37, 38, 39, 40, 41, 43/45, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 50, Bratislavská 
52, 53, 56, 58, 59, 60, Bratislavská 62/64/66/Soudní 11, Bratislavská 65a, 67, 67a, 68, 69, 70, 72/74, 
76, 78,80, 86, 86a 



   IPRM – vymezení zóny 

 2 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Břeclav 1/JV/3 IPRM Břeclavi – 
zóna Valtická 

Sídliště Valtická: 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 634, 334, 423,422, 379, 
435,436,437,438,439,440,441, 442, 443, 444, 473, 595, 637,638, 639, 640, 653, 655, 656, 654, 657, 
658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667,668, 669, 670, 671, 682, 683,684, 685, 686, 687, 
688,689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 
708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717 

Český Těšín 1/MS/27 IPRM Český Těšín -
Svibice 

celé ulice: 
Okružní, Příkopa, Zahradní, Čáslavská, Kysucká, Svibická, Mládežnická, Cihelní; 
části ulic: 
Pod Zvonek 871/20, 872/22, 875/26, 1776/24, 1835/28, 886/36, 774/38, 887/40, 868/42a, 888/42, 
889/44,1865/30, 898/48, 900/50, 901/52, 1318/54, 828/56, Jablunkovská 62a,62,72,74, Žukovská 
1711, 1777, 1766, 1922, 1706, 1659, 1657, 1658, 1252/24, Polní 485/2, 905/4, 1698/13, 1105/15, 
226/17, 1817/18, 1197/19, 1421/21, 23, 1486/25, 902/27, 1886/29, 1801/31, 1800/45 - 1852/49, 
1855/52, 1783/20-1786/26, 1787/28, 1814/12-1817/18, 1797/30, 1778/32-1779/34 

Děčín 1/SZ/41 IPRM Děčín-sídliště 
Staré město 

celé ulice: 
Jezdecká, Kladenská, Liščí, Přemyslova, Příčná, Rakovnická, Roudnická, U Kapličky, Úzká, 
Žerotínova,  
části ulic:  
ul. Březová č.p. 29, 30,32, 33, 51,52, 64, 78,86,87,93,97,101, 118,119,122, 
130,131,132,133,145,186,187,369,370,372,373,394, ul. Litoměřická č.p. 16, 19, 70, 92, 94, 136, 140, 
142, 183, 334, 335, 336, ul. Zelená č.p.223, 233, 333, 361, 362, 363, 398, 380, ul. Oblouková č.p. 
182, 210, 235, 239, 243, 258,  266, 267, 269, 276, 289, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 313, 
374, 376, 388, ul. Ploučnická č.p. 216, 217, 229, ul. Růžová č.p. 290, 291, 364, 365, 366, 367, 368. 

Frýdek- Místek 1/MS/19 Sídliště Slezská 
Slezská, T.G. Masaryka, Sadová, Sokola Tůmy, O. Lysohorského, Jana Čapka, Dobrovského, Hlavní 
a areálem židovského hřbitova. Vymezená zóna zahrnuje ulice: Novodvorská, Dr. M. Tyrše, 
Pekařská, J. Kavky, J. Božana, M. Chasáka, J. Čapka, Jiřího z Poděbrad a Dobrovského 



   IPRM – vymezení zóny 

 3 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Havířov 1/MS/18 Zóna Šumbark II Za 
Teslou 

Zóna Šumbark II Za Teslou se nachází v severní části města Havířova a je vymezena hranicemi, 
které tvoří křižovatka ul. M. Pujmanové a ul. Jarošové, navazuje ul. Jarošová po křižovatku s ul. 
Lidickou, včetně ulic Polní a Zahradní, dále část ul. Lidické po křižovatku s ul. Šípkovou, ul. Šípková 
od křižovatky s ul. Lidickou po hranice katastru města (Pěžgovský les), dále jsou hranice zóny 
totožné s hranicemi katastru města až po křižovatku ul. Mládí s ul. M. Pujmanové, hranice pokračuje 
po ul. M. Pujmanové až po křižovatku ul. M. Pujmanové a ul. Jarošová, čímž se zóna uzavírá. Ul.  
 
Tato zóna zahrnuje ulice: 
 
Jarošova, Emy Destinnové, Lidická - 31, 31a, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 52 a, 52 b, 54, 56, 58. U 
Tesly, Šípková, Mládí, Odlehlá, Marie Pujmanové – 2, 4, 6, 8,10,12,14,16,18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 
3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17. Tovární, Heleny Malířové, Polní ,Zahradní - 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 
47,32, 34, 36, 38, 40, 42, 44. 
 
(Pozn. Pokud nejsou u ulic uvedena čísla popisná , tato ulice se nachází v zóně po celé délce. ) 
 

Hodonín 1/JV/2 IPRM Hodonín Třída Bří Čapků, Lipová alej, U Červených domků, Erbenova, Skácelova, Seifertova, Lesní, J. Suka, 
P. Jilemnického, I. Olbrachta, nám. B. Martinů, Křičkova, Patočkova. 

Cheb 1/SZ/38 IPRM Cheb – zóna 
Zlatý vrch 

ulice Dvořákova od č.p. 5, ulice Malé náměstí , ulice Slavice, ulice Boženy Němcové od č.p. 49, ulice 
Dřevařská, ulice K Viaduktu, ulice U Hilárie a Na hrázi. 

Chomutov 1/SZ/40 “Sídliště, místo pro 
život” 

sídliště Březenecká (ulice Březenecká, 17. listopadu, Kunratická, Stavbařská, Kyjická, Dřínovská, 
Holešická, Hutnická), sídliště Kamenná (ulice Kamenný Vrch, Kamenná, Školní Pěšina), sídliště 
Písečná (ulice Písečná, Jirkovská), sídliště Zahradní (ulice Borová, Zahradní, Výletní, Růžová, Pod 
Břízami, Skalková) 



   IPRM – vymezení zóny 

 4 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Jirkov 1/SZ/44 IPRM Jirkova – 
Prostor k životu 

Na Borku, Mládežnická, SNP,Krátká, Krušnohorská, K.Mare,Škoní, Generála Svobody, Pionýrů, 
Olejomlýnská, okolí PS čp. 255, Studentská 1242,1243,1244,1245,1246,1247,1248,1249,1250, 
1251,1252,1253,1254,1255,1256,1257,1258,1259,1260,1261,1262,1263,1264,1265,1266,1267,1268
, 1269,1270,1271,1272,1318,1423,1424,1422 

Karlovy Vary 1/SZ/45 IPRM Karlovy Vary v 
IOP 

Svobodova, Školní, Smetanova, Dvořákova, Nové Domky, Okružní, Závodu míru, Školní, Hlávkova, 
Truhlářská, Družstevní, Kladenská, Třešňová, Karlovarská, Boženy Němcové 

Karviná 1/MS/23 IPRM Karviná – 
Nové Město 

Celé ulice: 
Na Vyhlídce, Mládežnická, Sportovní, U Bažantnice, Makarenkova, V Nádvoří, Květinová, Lipová, 
Javorová, Tatranská, Letní, Purkyňova, Mánesova, Janáčkova, Růžová, Zátiší, Sapíkova, Erbenova, 
Fučíkova, Řecká, Zakladatelská, Mírová, Makarenkova, Gustava Morcinka, Náměstí budovatelů, Tř. 
Družby, U Svobodáren, G. Preissové, Brožíkova 
Části ulic: 
Havířská: č.p. 1081,1082,1083,1187,1188, 1189,1190,1191,1192, 1292,1293,1285, 
1286,1287,1288,1289,1290,1291, 1328,1329,1330,1343,1344,1345,1346, 
Tř. Osvobození: ( od křížení s ulicí U Bažantnice po křížení s ulicí Havířská) č.p. 
1111,1361,1362,1363,1364,1365,1366,1367,1369,1370,1371,1372,1373,1374,1375,1388, 
Obvodové ulice zóny:  Na Vyhlídce, U Bažantnice, Sportovní, Havířská, Mládežnická 

Kopřivnice 1/MS/24 Zóna Kopřivnice - 
JIH 

Alšova (celá) 1146/15, 1145/13, 1144/11, 1143/9, 1142/7, 1141/5, 1140/3, 1139/1, 1123/2, 
Štramberská (částečně) 1126/26, 1127/28, 1128/30, 1129/32, 1130/34, 1132/40, 1133/42, 1134/44, 
1135/46, 1136/48, 1137/50, 1138/52, Máchova (celá) 1131/4, 1147/1,  
Záhumení (hraniční) Část této ulice tvoří západní hranici zóny 



   IPRM – vymezení zóny 

 5 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Kroměříž 1/SM/54 IPRM Kroměříž – 
zóna Jihovýchod 

 
17. listopadu, Boční, Boženy Němcové, Březinova, Čs. armády, Denkova, Dvořákova, Elišky 
Krásnohorské, Francouzská, Fügnerova, Jiráskova, Karolíny Světlé, Kolárova, Kostnická, Kpt. 
Jaroše, Máchova, Nábělkova, Nerudova, Nitranská, Oskol, Peřinova, Purkyňova, Rumunská, 
Slovanské náměstí, Slovenského nár. povstání, Sokolovská, Spáčilova, Svatopluka Čecha, Tyršova, 
Úprkova, Vrchlického, Žižkova, 1. máje 283,531,532,533,540,574,575,584,623,3191, Albertova 
666,667, 668,669,670,671,672,673,683,684,688,2350,2533,2582,2623,2699,2803,2804, 
2806,2875,2953,2965,3044,3121,3168,3279,3665,3737,3983,3984,3985,4018,4037, 
4038,4058,4059,4062,4258, Erbenovo nábřeží 917,918,942,948,951,958,959, 3632, 
3713,3923,3924,3925,3926,3927,3928,3929,4250, 4251,4262, Gorkého 881,882, 2565,2566, 
Havlíčkova 504,592,593,594, 595,598,599,600,601,602, 603,606, 610,611, 
614,626,664,713,719,729, 732,733,746,789,792, 803,883,899, 904, 1022,1068,2622,3288, Husovo 
náměstí 270,271,272,365,426,427,446,464,534,535.  
Komenského náměstí 363, Kotojedská 269,459,460, 461,543,545,546,874, 892,902, 
905,943,970,2518,2538,2590,2794,2795, 2807,2825, Mánesova 3604, 3605, 3766, 3861, 3880, 
Milíčovo náměstí 521, 522, 523, 525, 526, 527,620,  
 
náměstí Míru 517, 518,519,520,  
Obvodová 3181,3667,3668,3669,3670,3671,3672,3673,3674,3675, 
Páleníčkova 2414,2415,2420,2421,2451,2452,3280,  
Rostislavova 960,1036, 2561, 3440,  
Sládkova 622,2506,2537,2564,2644,2653,2670,3185,  
Tovačovského 318,329, 330, 331, 332,333,334,335,336,437,2784,2828,2829, 3284,3678,  
U Rejdiště 3178, 3179, 3180,3468,3469, 3498,3546,3547,3548,  
Velehradská 451, 609, 625, 728, 778, 806, 819, 821, 983, 2589, 3004, 3005, 3064,  
3244, 3316, 3317, 3893, 4248, 4249, 4259, 4260, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513,  
514, 515, 529, 544, 572, 573, 576, 577, 578, 579, 581, 638, 639, 687, 840, 844, 
 862, 880, 884, 906, 928, 947, 2525, 2526, 2527, 2528, 2640, 2641, 2766, 3278, 
Vrábelova 2399,2400,2401,2408,2409,2410,2411,2499,2500,2501, 2502,2503. 

Litvínov 1/SZ/42 IPRM sídliště 
Janov 

IPRM zahrnuje celé území sídliště Janov a zahrnuje následující ulice  Křižatecká, Luční, Přátelství, 
Větrná, Jiřetínská, Třebušická, Albrechtická, Holešická, Gluckova, Kopistská, Školská, Sadová a část 
ulice Hamerská od křižovatky s ulicí Přátelství po křižovatku s ulicí Křižatecká (to je čísla popisná 
277, 278, 279, 280, 281, 282, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 328, 329, 330, 331, 332 a 



   IPRM – vymezení zóny 

 6 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

333)  
 
 

Město České 
Budějovice 1/JZ/13 

Integrovaný plán 
rozvoje města 
České Budějovice – 
Sídliště Máj 

celé ulice: 
V. Volfa, M. Chlajna, K. Chocholy, K. Štěcha, Dr. Bureše, N. Frýda.  
části ulic:  
Ant. Barcala 1272/16, 1273/18, 1274/20, 1275/22, 1276/24, 1277/26, 1446/26a. 

Město Chrudim 1/SV/31 
Integrovaný plán 
rozvoje města 
CHrudim 

Palackého 54, Palackého 55, Palackého 56, Palackého 57, Palackého 198, Palackého 199, 
Palackého 200, Palackého 339 (Cr IV), Palackého 333 (Cr IV), Palackého 332 (Cr IV), Palackého 
314 (Cr IV), Palackého 331 (Cr IV), Palackého 191(Cr III), Palackého 211 (Cr III), Palackého 892 (Cr 
IV), Palackého 488 (cr IV), Škroupova 53(Cr III), Škroupova 556(Cr III), Škroupova 599, Škroupova 
678, Škroupova 677, Fibichova 51 (CrIII), Fibichova 52, Fibichova 49, Fibichova 41, Fibichova 183, 
Fibichova 196, Fibichova 206, Fibichova 210, Fibichova 219, Fibichova 811, Čs. Armády 539, Čs. 
Armády 585, Čs. Armády 522, Čs.Armády 829, Čs.Armády 830, Čs.Armády 610, Čs.Armády 649, 
Čs.Armády 650, Čs.Armády 651, Čs.Armády 652, Čs.Armády 658, Čs.Armády 659, Čs.Armády 675, 
Čs.Armády 676, Čs.Armády 496, Čs.Armády 475, Čs.Armády 474, Čs.Armády 473, Čs.Armády 472, 
Čs.Armády 471, Čs.Armády 470, Čs.Armády 421, Čs.Armády 406, Čs.Armády 361, Čs.Armády 237, 
Čs.Armády 218, Čs.Armády 213, Čs.Armády 804, Přem.otak 370, 393, 414, 484, 483, 482, 481, 480, 
479, 478, 477, 476, 489, 499, 498, 497, 610, 611, 637, 638, 639, 425,  400,  490,  520,  521,  522,   
594,  595,  540,  593  



   IPRM – vymezení zóny 

 7 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Město Jablonec nad 
Nisou 1/SV/32 

Integrovaný plán 
rozvoje města 
Jablonec nad Nisou 

Na Výšině  2205/13, 3212/2, 3213/4, 3214/15, 3215/17, 3225/36, 3226/6, 3227/8, 3228/10, 3229/12, 
3230/14, 3231/16, 3232/18, 3233/20, 3234/22, 3235/24, 3236/26, 3237/28, 3238/30, 3239/32, 
3240/34, 3709/3, 3710/5, 3711/7 
Pasířská 103/56, 107/50, 116/38, 117/27, 1526/27a, 1987/70, 2456/38a, 2582/44, 3045/52, 3192/37, 
3193/39, 518/68, 579/36, 735/40 
Plynární 102/1,1393/7, 1807/21, 2210/4, 4448/19, 830/17, 98/14, 99/12 
Skřivánčí 2634/62, 2635/58, 2636/60, 2637/56, 2737/64, 3058/66, 3205/59, 3206/61, 3207/63, 
3208/65 
Na Kopci 3055/9, 3056/11, 3057/13 
Řetízková 3051/5, 3052/7, 3053/9, 3054/11, 3194/18, 3195/20, 3198/10, 3199/12, 3200/14, 3201/16, 
3202/4, 3203/6 
Lužická 1893/10, 2276/12, 2647/14, 3359/1, 3360/3, 3361/5, 3362/7, 3363/9, 3364/2, 3365/4 
Havlíčkova 1567/22, 1764/21, 1939/18, 1940/16, 2083/19, 2614/20, 3996/12, 3997/14 
Zámecký vrch 2999/5 
Nová Pasířská 3998/33, 4010/3, 4016/7, 4027/9, 4028/11, 4029/13, 4039/17, 4040/19, 4041/21, 
4052/23, 4053/25, 4054/27, 4055/29, 4056/31 
U Balvanu 4004/6, 4005/4 
Vodní 1505/36, 2138/18, 2153/20, 2228/26 
U Nisy 1179/25, 1983/11, 2066/11a, 2871/3, 3063/9, 4107/1, 46/2, 500/27, 2154/35 
Budovatelů 3146/18, 3147/20, 3148/22, 3149/24, 3150/26, 3151/28, 3153/32, 3152/30, 3270/21,  
3271/19, 3272/17 
Na Vršku 3763/16, 3826/14, 3855/10, 3896/4, 3921/2 
Liberecká 2268/37, 3416/54, 3417/52, 3418/50, 3419/48, 3420/46, 3421/44, 3422/42, 
3423/40, 3424/38, 3425/36, 3426/34, 3427/32, 3428/30, 3429/28, 3507/23, 3508/25,  
3509/27, 3510/29, 3511/17, 3512/19, 3519/13, 3715/49, 3716/47, 3717/45, 578/21, 746/11 
Lipová 1581/7, 3521/9, 3522/2, 3523/4, 3524/6, 3525/8 
Jehlářská 2292/13 

Město Náchod 1/SV/34 

Integrovaný plán 
rozvoje města 
Náchod – 
problémová zóna u 
nemocnice 

Bílá, Duhová, Modrá, Okrová, Růžová, Zelená, Bartoňova 275, 276, 277, 895, 897, 903, 1998, 
Lidická 23, 130, 132, 133, 140, 141, 142, 143, 147, 152, 154, 156, 175, 176, 178, 181, 182, 186, 189, 
193, 214, Na Strži 3, 1795 



   IPRM – vymezení zóny 

 8 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Město Písek 1/JZ/11 
Integrovaný plán 
rozvoje města Písek 
– zóna Portyč 

Vymezená zóna zahrnuje ulice: Třebízského, Vinařského, Jablonského, Na Stínadlech, Na Pěníku, 
Přemyslova Vymezená zóna zahrnuje části ulice: Čechova č.p. 341, 342; Dvořákova č.p. 328, 329, 
330, 331, 307, 308, 343, 344; Pražská č.p. 226, 234,235, 237, 346, 246, 260, 369, 370;Topělecká 
č.p. 424, 425 

Město Příbram  1/SČ/51 

Integrovaný plán 
rozvoje města 
Příbram pro zónu 
Březohorského 
sídliště 

Osvobození čp. 305 - 310, 314 – 318, 361 – 372, 384 – 390; Legionářů; Mariánská čp. 410, 411, 
419, 420, 425 – 427, 438, 439, 170 – 173; Pod Haldou; Generála Kholla čp. 230 – 233; 
Komenského; A. Dvořáka; Tylova; Politických vězňů; 28. října; Březohorská; Edvarda Beneše; Ve 
Dvoře; Obránců míru; Kutnohorská; Jáchymovská; Kladenská; Kremnická; Sokolovská; Mostecká; 
nám. Fr. Kučery; Erbenova; Bratří Čapků; K. H. Máchy; nám. 17. listopadu; Prof. Skupy; B. 
Němcové; S. K. Neumanna; Okružní; Ostravská 

Město Strakonice 1/JZ/14 
Integrovaný plán 
rozvoje města 
Strakonice 

Obránců míru, Kosmonautů, Mládežnická, Spojařů, Husova, Bavorova, Havlíčkova, Čelakovského, 
Pionýrská, Hrnčířská, Sokolovská, Hradební, Podskalská, Na Stráži, Velké náměstí, Lázeňská, Most 
J. Palacha,  
Mírová 774 – 776; 831; 857 – 859, Boženy Němcové 330; 577; 896 – 899; 1116 – 1118; 1311, 
Lidická 153 – 157; 159; 164 – 169; 171 – 172; 193 – 199; 205 – 210; 333; 366; 1082, Mlýnská 1063; 
1083 – 1089, Kochana z Prachové 119; 163; 263, U Sv. Markéty 56 – 58; 117 – 118 
Komenského 59; 281, Zvolenská 158, Plánkova 353, Žižkova 425 

Město Tábor 1/JZ/12 

Integrovaný plán 
rozvoje města Tábor 
– prostor Pražského 
a Náchodského 
sídliště a Pražského 
předměstí 

Náchodská, Lidická, Petrohradská, Kpt. Nálepky, Partyzánská, Kpt. Jaroše, Pražského povstání, 
Jaselská, Buzulucká, Sborovská, Sokolovská, Václava Soumara, Leskovická, Kyjevská, Čs. Armády, 
Dukelských bojovníků, Bezručova, U stadionu Míru, Politických vězňů, Kvapilova, Čečkova 

Most 1/SZ/43 IPRM Mostu - 
DEMOS 

W.A.Mozarta (bl.100,99,98,97,96,95) - ul. Budovatelů (č.p.2630,2377-2409) - ul. S.Čecha 
(č.p.275,1706,1209,1730) - část ul. J.Hory - ul. Rudolická (bl.576, č.p.1323, č.p.313) - část ul. 
Řezáče - ul. K.H.Borovského (bl.518) - ul. Rudolická - ul. Teplická (I/13, po přemostění za 
bl.12,10,8,6 po řeku Bílinu) - ul. Chanovská (podél řeky Bíliny) - ul. Teplická (podél železničního 
koridoru) - ul. Rudolická (kolmo k žel. koridoru,   č.p.1706 a zpět k bl.100) 
 
Sociálně vyloučená romská lokalita (aktivita c): 



   IPRM – vymezení zóny 

 9 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

 - ul. Zlatnická (č.p. 174 – 183, č.p. 190 – 199, č.p. 206) 
- ul. Železná č.p. 204, 205 
- ul. Kovářská č.p. 200, 202, 203, 2001 
 

Nový Jičín 1/MS/21 Zóna sídliště Dlouhá 

Palackého (č. p. 1991/84; 1989/80; 1991/84; 1987/76; 1988/78), Dlouhá, Sportovní, Budovatelů, 
Jubilejní, Mendelova, K. Čapka, Gregorova, Wolkerova, Kollárova, Vančurova, Josefa Hory, 
Protifašistických bojovníků, Anenská ( č. p. 906/1; 788/27; 724/25; 793/31; 789/29), Dolní Brána (část 
ulice Dolní brána patřící do zóny IPRM nezahrnuje žádný bytový dům)  a část ulice Jičínská (část 
ulice Jičínská patřící do zóny pro IPRM nezahrnuje žádný bytový dům). 46 Vnější hranice zóny je 
tvořena: na jihu částí ulice Jičínská, na západě hranicí zelených ploch přilehlých k budovám 
základních škol na ulici Dlouhá. Severozápadní hranici zóny tvoří domy a severněji garáže na ulici 
Dlouhá. Ulice Anenská tvoří severní hranici zóny. Dále je hranice zóny tvořena ulicí Dolní Brána na 
severovýchodě, na jihovýchodě přecházející v ulici Palackého. 



   IPRM – vymezení zóny 

 10 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Olomouc 1/SM/58 Revitalizace a 
regenerace sídliště 

Bieblova, Boční, Brusinková, Bulharská, Družební, Finská, Heleny Malířové, Heyrovského, 
Holečkova, Janského, Jeronýmova, Kanadská, Kischova, Kolumbova, Kpt. Jaroše, Lužická, 
Nálevkova, Nedvědova, Nešporova, Novosadský dvůr, Ostružinová, Pittsburská, Radova, Rybářská, 
Rybízová, Ručilova, Skupova, Sudova, Trnkova, Sienkiewiczova, U Dětského domova, U 
Rybářských stavů, Vikingská, V Křovinách 
Holická 781/33, 51/34, 118/35, 80/36, 652/37, 869/39, 1192/39a, 115/40, 899/41, 1155/51 
Jeremiášova 438/2, 437/4, 436/6, 431/8, 432/10, 433/12, 435/16 
Přichystalova 132/2, 38/3, 43/5, 41/7, 299/8, 37/9, 138/10, 97/11, 160/12, 94/13, 180/14, 87/15, 
39/17, 49/19, 540/20, 76/21, 475/23, 36/27, 40/28, 90/29, 91/31, 92/33, 93/35, 95/37, 96/37A, 47/39, 
77/41, 372/42, 58/43, 1079/44, 59/45, 1039/46, 54/47, 1040/48, 55/49, 1041/50, 1119/50A, 53/51, 
1046/52, 66/53, 1045/54, 1044/56, 73/57, 1043/58, 64/59, 1042/60, 56/61, 1052/62, 57/63, 1053/64, 
61/65, 1054/66, 71/67, 1055/68, 62/69, 1077/70, 104/71, 105/71A, 113/71B, 114/71C, 82/73, 60/75, 
65/77, 69/79, 70/81, 84/83, 45/87, 920/92, 109/94, 700/96, 701/98, 379/100, 1219/100A, 290/102, 
289/104, 250/106, 249/108, 198/110, 1160/114 
Rooseveltova 566/78, 472/79, 565/80, 212/81, 564/82, 563/84, 385/86, 267/87, 386/88, 384/88A, 
268/89, 591/90, 243/91, 592/92, 208/93, 593/94, 139/95, 594/96, 411/97, 595/98, 109/101, 165/103, 
164/105, 163/107, 219/109, 210/111, 342/113, 106/115, 734/117, 734/117A, 735/118, 737/119, 
741/120, 747/121, 752/122, 758/123  
Rožňavská 626/1, 623/2, 625/3, 624/4, 647/6, 621/7, 668/8, 622/9, 669/10, 643/11, 670/12, 644/13, 
671/14, 645/15, 672/16, 646/17, 673/18 
Schweitzerova 387/52, 386/54, 385/56, 384/58, 383/60, 382/62, 381/64, 380/66, 198/77, 379/68, 
442/70, 441/72, 440/74, 439/76, 237/81, 243/83, 266/85, 279/87, 738/95, 749/97 
Velkomoravská 325/8, 230/12, 59/12A, 60/12B, 316/14, 318/18, 319/20, 505/51, 506/53, 507/55, 
508/57, 509/59, 510/61, 511/63 
Voskovcova 727/2, 726/4, 722/6, 754/8/10,  
Werichova 634/2, 635/4, 648/5, 636/6, 649/7, 637/8, 650/9, 638/10, 651/11, 639/12, 653/13, 640/14, 
654/15, 641/16, 655/17, 642/18, 656/19, 657/21, 658/23, 569/25, 660/27, 661/29, 662/31 
Zikova 596/2, 597/4, 633/5, 604/6, 632/7, 605/8, 631/9, 606/10, 630/11, 607/12, 629/13, 618/14, 
628/15, 608/16, 627/17, 609/18, 610/20, 611/22, 612/24, 613/26, 614/28 



   IPRM – vymezení zóny 

 11 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Opava 1/MS/20 Sídliště Kateřinky 

28. října (827, 828), Antonína Sovy, Černá, Edvarda Beneše, Fügnerova (1103, 1102, 826, 825, 824, 
863, 862, 823, 822, 767, 1037, 1036), Fürstova, Grudova, Hálkova, Holasická (1153, 1155, 1157, 
1156, 1158, 1159, 1162, 1160, 1163, 1161, 1164, 1459, 1165, 1460, 1166, 892, 1167, 893, 1168, 
894, 1169, 1170, 1179, 1171), Hozovo nábřeží, Kolárova, Kolofíkovo nábřeží (1128, 1119, 1120), 
Kořeného, Na Pastvisku, Na Potůčku, Partyzánská, Pekařská (1472, 1471, 1470, 721, 912, 245, 668,  
415, 511, 512, 162, 1507, 1506, 1503, 1502, 379, 432, 431, 1474, 1473), Ratibořská (936, 935, 934, 
971, 1152, 1151, 1150, 1149, 1148, 1147, 1146, 1145, 221, 1602, 1601, 1445, 1444, 1443, 1439, 
1438, 1437, 1576, 1577, 1579, 1582, 1583), Rolnická (1260, 1261, 1262, 1263, 1279, 1230, 1231, 
1232, 1233, 1234, 1481, 1477, 1478, 1591, 1550, 1539, 1540, 1541, 1545, 1546, 1538), Šrámkova, 
Štefánkova, Válečkova (831, 829, 832, 830, 853, 1283, 1280, 990), Vítečkova, Vrchní (1568, 1557, 
1559, 1556, 1528, 1529, 1530, 1531), Zeyerova 

Orlová 1/MS/22 IPRM Orlová - 
Poruba 

celé ulice: 
Janáčkova, B. Němcové, M. Ryšky, A. Jiráska, Sadová, Kosmonautů, Gagarinova, ČS armády, 
Dukelská, Dvouletky, Fajčila, U Stružky, Lipová, Závodní, Jarní, Dělnická, Rodinná, Václavská, 
Radová, Příčná, Jarní, Březová, V Poli, Třešňová, Úzká, Kpt. Nálepky, Dělící, Spojenců, Hornická, 
Přespolní, Jabloňová, Žofínská 
části ulic: 
Lidická (1041, 243, 554, 11), Nádražní (395, 319, 475, 501, 452, 470, 15, 12, 234, 576), Těšínská 
(286, 532, 488, 1178, 259, 492, 249, 250, 504, 458, 746, 489, 230, 177, 1182, 144, 106, 157, 300, 
357), Zátiší (1186, 1081, 546, 1189, 1147, 797, 112, 383), Slezská (78, 540, 946, 947, 948, 949, 
1100, 148, 850, 587, 188, 858, 859, 849, 848, 860, 861, 958, 957, 956, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 
868, 869, 96, 52, 871, 870, 873, 874, 884, 882, 883, 258, 127, 162, 128, 216, 288, 195 
 
Sociálně vyloučená romská lokalita (aktivita c): ulice Kpt. Nálepky, Dělící, Spojenců 



   IPRM – vymezení zóny 

 12 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Ostrava 1/MS/25 Budoucnost Vítkovic 

Vymezená zóna IPRM  náleží do městské části Ostrava-Vítkovice a zahrnuje: ulice Sirotčí, Okružní, 
Zengrova, Kovářská, Ryskova, Floriánova,  Erbenova, Kotěrova,  Obránců Míru, Meziuliční, 
Ocelářská, Rudná č. 1-66 (úsek mezi křížením s ulicí Závodní a Místecká), Nerudova, Šalounova, 
Lidická, Halasova, náměstí Jiřího z Poděbrad, Tržní, Jeremenkova, Kutuzovova, Prokopa Velikého, 
Mírova, Výstavní č.95-134, Věžní, Obytná, Zalužanského,  1. máje č.120-132, Mostárenská, 
Kotkova, Ruská, Sovova, Závodní, Štramberská, Holubova, Vrázova, Kořenského, Maixnerova, 
Syllybova, Svatoplukova, Pasteurova, Mečnikovova,  Kořenského, Rostislavova, Thomayerova, 
Dehtova, U Cementárny, U Nádraží, Starobní, Uzavřená, Středulinského, Dušní, Moravská č.2,4,6, 
Urbančikova, Barbořina, V Sadě, Na Obvodu. 
 
Sociálně vyloučená romská lokalita (aktivita c): Sirotčí č. 39A, 41, 41A, 43, 43A, 45, 45A, 74 

Přerov 1/SM/57 IPRM Přerov - Jih  

sídliště Jižní čvrť I-IV, Na loučkách, Nádražní, Škodova, Sumínova 
Vymezená zóna zahrnuje části ulic: 
Denisova č.p. 455, 456, 2041, 2145-2148, 2390 
Durychova 2381, 2397 
gen.Štefánika 688, 922, 1992, 2132, 2133, 2136, 2161, 2173, 2174, 2181, 2182, 2219, 2262, 2277, 
2297, 2304, 2318, 2371, 2372, 2665 
Husova 691, 740, 741, 1037, 1097, 1183, 1605, 1625, 1696, 1697, 2301 
Kojetínská 381-383, 764, 910, 1471, 1826-1831, 1946, 1947, 2259, 2288, 2309 
Kramářova 1171-1173, 1212, 1214, 1240-1242, 1461 
Lančíkových 2347 
nám. Fr.Rasche 812, 1011, 1683, 1684, 2144 
Tovární 337, 338 

Statutární město 
Hradec Králové 1/SV/35 

Integrovaný plán 
rozvoje Statutárního 
města Hradec 
Králové – Třída 
Edvarda Beneše 

Třída Edvarda Beneše 570 až 577, 598, 1411 až 1433, 1524 až 1534, 1541 až 1546, 1747, 1797, 
1921, Kejzlarova 1677 až 1679, 1713, Jana Masaryka 1713, Souběžná 1746 



   IPRM – vymezení zóny 

 13 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Statutární město 
Kladno 1/SČ/49 

Integrovaný plán 
rozvoje města 
Kladna pro 
Integrovaný 
operační program – 
Sídliště Kročehlavy. 

celé ulice: 
Americká, Anglická, Arménská, Bělehradská, Budapešťská, Bulharská, Dánská, Estonská, Finská, 
Francouzská, Gen. Píky, Havanská, Holandská, Hřebečská, Italská, Jaroslava Foglara, Jerevanská, 
Kosmonautů, Litevská, Maďarská, Na Růžovém poli,,Norská, Obránců míru, Pařížská, Polská, 
Pražská, Švédská, Švýcarská, U Hvězdy, U Tržnice, U Výtopny, Ukrajinská, V Bažantnici, 
Varšavská, Vitry, Vodárenská, Wednesbury.  
části ulic:  
Lacinova – č.p. 2287-2290, Unhošťská – č.p. 1904-1908, 2008-2015, 2019-2021, 2069-2071, 2191, 
2278, 2533, U Masokombinátu 698, Vrchlického – č.p. 1969-1970, 1976-1977, 1984-1990, 2026-
2038, 2255, 2337, 2363. 
 
Sociálně vyloučená romská lokalita (aktivita c): U Masokombinátu čp.698 

Statutární město 
Liberec 1/SV/33 

Integrovaný plán 
rozvoje Statutárního 
města  Liberec – 
regenerace sídliště 
Rochlice 

Burianova č.p. 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 
931, 969, 970, 971, 972, 1070, 1071 (celá ulice)  
Dobiášova 851, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 881, 882, 883, 884, 885, 
886, 887, 888, 889, 890 (celá ul. bez č.p. 1017) 
Dr. M. Horákové 54  
Halasova 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899 (celá ulice)  
Haškova 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 
954, 974, 977, 978 (celá ulice)  
Ježkova 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 1169 (celá ulice)  
Na Žižkově 99, 246, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 852, 853, 973 
Pazderkova 866, 867, 868, 869, 932, 933, 934, 935, 955 (celá ulice)  
Pionýrů 71, 976  
Seifertova 900, 901, 902, 903, 904, 905 (celá ulice) 
U Potůčku 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621 
Vratislavická 28, 55, 91, 337, 367  
Žitná 80, 136, 661, 662, 683, 684, 685, 745, 746, 816, 817, 818, 819, 821, 822, 823, 824, 825,  
826, 827, 828, 829, 830   



   IPRM – vymezení zóny 

 14 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Statutární město 
Mladá Boleslav 1/SČ/50 

Integrovaný plán 
rozvoje Statutárního 
města Mladá 
Boleslav – zóna 
Severní sídliště 

17. listopadu, Čechova, Erbenova, Havlíčkova, Jana Palacha, Jiráskova, Mládežnická, Na Radouči, 
Palackého, tř. Václava Klementa, U penzionu, U stadionu, Sadová, Václavkova 
17. listopadu - 1154, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 
1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 
1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 
1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1281, 1282, 1283, 1284, 1285, 1286, 1287, 1288, 1289, 1290, 1291, 
1292, 1293, 1296, 1325, 1331, 1332, 1333, 1334, 1335, 1336, 1337, 1340, 1371, 1372, 1373, 1374, 
1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1433, 1434, 
1443, 1452    
Čechova - 651, 652, 773, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 1266, 1267 
Erbenova - 585, 588, 642, 643, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 725, 726, 727, 728, 
729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 790, 791, 792, 793, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 900 
Havlíčkova - 624, 632, 633, 658, 685, 686, 711, 712, 713, 714, 787, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 
885, 886, 887, 952, 953, 954, 955, 956, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999,  1139, 
1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 
1209, 1210, 1211, 1307  
Jana Palacha - 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 
1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1084, 1085, 
1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 
1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1121, 1122, 1123, 1124, 
1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 
1235, 1294, 1297, 1298, 1299, 1440 
Jiráskova – 1280, 1320, Mládežnická – 1117, 1270, 1271, 1272, 1273, 1274, 1275, 1435, 1436 
Na Radouči - 938, 939, 940, 941, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 
1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 
1067, 1068, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081, 1120, 
1133, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 
1253, 1254, 1258, 1312, 1313, 1314,1315, 1316, 1449, 1450, 1451, 1458 
Palackého - 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 870, 871, 872, 901, 902,  
tř. Václava Klementa - 1236, 1237, 1238, U penzionu - 1324, 1445 
U stadionu - 794, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 
931, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 
976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 
1276, 1322, Sadová - 715, 716, 717, 718, 743, 744, 745, 746, 747, 748 
Václavkova - 721, 722, 723, 724, 772, 774, 775, 776, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 
918, 919, 920, 921, 922, 923, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 1040, 1082, 1083, 1116 
 



   IPRM – vymezení zóny 

 15 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Statutární město 
Pardubice 1/SV/30 

Integrovaný plán 
rozvoje Statutárního 
města Pardubice – 
sídliště Dukla a 
Višňovka 

 
Artura Krause č.p. 1995, 2266, 2267, 2268, 2269, 2276, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2305, 
2306, 2312, 2313, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2344, 2345, 2346, 
2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2644,  
Bacháčkova č.p. 481, 1126, 1127, 1629, 1666, 1667, 1686, 1693, 1694, 1695, 1696, 1697, 1759, 
1764, 1860, 1907,  
Benešovo náměstí č.p. 590, 2115, 2440, 2441, 2442, 2444, 2445, 2446, 2453, 2454, 2455, 2456, 
2461, 2462, 2463, 2464, 2471, 2472, 2473´, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2507, 2508, 2509, 
2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 
Boženy Němcové č.p. 231, 829, 833, 842, 843, 844, 859, 869, 883, 901, 912, 926, 927, 1111, 1112, 
1174, 1532, 1539, 1578, 1920, 1922, 2625, 2650, 2694,  
Boženy Víkové Kunětické č.p. 2011, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572,  
Češkova č.p. 22, 245, 480, 677, 691, 695, 768, 794, 795, 799, 834, 854, 889, 890, 913, 938, 941, 
942, 955, 956, 1081, 1082, 1084, 1086, 1087, 1091, 1104, 1108, 1110, 1124, 1125, 1172, 1176, 
1177, 1183, 1185, 1186, 1206, 1212, 1225, 1240, 1247, 1248, 1249, 1268, 1269, 1279, 1299, 1310, 
1313, 1328, 1330, 1332, 1335, 1356, 1358, 1359, 1363, 1395, 1443, 1568, 1582, 1597, 1600, 1618, 
1643, 1655, 1689, 1706, 1710, 1713,1717, 1719, 1720, 1721, 1738, 1739, 1740, 1756, 1758, 1760, 
1761, 1774, 1790, 1851, 1972, 1985, 2701,  
Čihákova č.p. 2457, 2458, 2459, 2460,  
Čs. Armády č.p. 1090, 2006, 2062, 2063, 2066, 2067, 2074, 2075, 2086, 2087, 2197, 2198, 2199, 
2286, 2287, 2309, 2310, 2311, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2372, 2373, 2515,  
Demokratické mládeže č.p. 369, 1278, 1304, 1305, 1306, 1723, 2716,  
Devotyho č.p. 764, 775, 776, 804, 805, 806, 807, 936, 1027, 1028, 1534, 1569, 1625, 1729, 1737, 
1765, 1832, 1924, 1933, 1976, 2026, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2784,  
Gorkého č.p. 277, 350, 489, 609, 867, 1107, 1170, 1207, 1238, 1243, 1327, 1365, 1394, 1404, 1432, 
1455, 1471, 1479, 1521, 1545, 1577, 1611, 1614, 1688, 1772, 1780, 1783, 1791, 1792, 1801, 1829, 
1830, 1890, 1981, 2068, 2069, 2095, 2146, 2147, 2148, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 
2177, 2178, 2179, 2221, 2222, 2223, 2270, 2271, 2272, 2573, 2658, 2756 
Jana Palacha č.p. 234, 265, 304, 407, 411, 434, 459, 471, 473, 474, 479, 490, 494, 515, 543, 557, 
571, 588, 637, 660, 688, 689, 748, 853, 888, 1001, 1093, 1218, 1235, 1252, 1253, 1261, 1297, 1307, 
1317, 1318, 1319, 1344, 1399, 1405, 1422, 1433, 1444, 1446, 1451, 1457, 1459, 1461, 1552, 1561, 
1571, 1590, 1638, 1639, 1671, 1704, 1705, 1753, 2764, 2767, 2783, 2803 
Jilemnického č.p. 2149, 2150, 2151, 2194, 2195, 2196, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 
2219, 2220, 2224, 2225, 2226, 2228, 2229, 2230, 2231, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242,  



   IPRM – vymezení zóny 

 16 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

 
2243, 2765 
Jiránkova č.p. 2089, 2090, 2098, 2101, 2102, 2103, 2104, 2107, 2108, 2109, 2110, 2203, 2204,  
2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2263, 2264, 2274, 
2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2656 
Josefa Ressla č.p. 1992, 2200, 2201, 2202, 2257, 2258, 2265, 2277, 2278, 2279, 2645 
K Blahobytu č.p.  209, 243, 421, 617, 648, 727, 855, 856, 946, 951, 952, 993, 1131, 1132, 1133, 
1285, 1290, 1294, 1314, 1424, 1425, 1524, 1525, 1537, 1567, 1596, 1599, 1662, 1674, 1698, 1699, 
1700, 1718, 1763, 1769, 1788, 1797, 1807, 1836, 1837, 1866, 1867, 1889, 1912, 1913, 1927, 1938, 
1998, 2126, 2402, 2403, 2438, 2439, 2465, 2467, 2468, 2469, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2498, 
2499, 2500 
K Vinici č.p. 499, 965, 966 
K Višňovce č.p. 370, 1029, 1043, 1095, 1346, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1485, 1492, 
1493, 1557, 1560, 1579, 1584, 1585, 1603, 1604, 1626, 1656, 1657, 1658, 1751, 1778, 1779, 1794, 
1795, 1804, 1805, 1813, 1876, 1982, 1989, 2001, 2008, 2009, 2436, 2437, 2443, 2690 
Kašparova č.p. 1033, 1085, 1221, 1222, 1242, 1274, 1412, 1413, 1414, 1415, 1434, 1456, 1462, 
1818 
Kpt. Nálepky č.p. 1303, 2307, 2308, 2314, 2315, 2330, 2331, 2332, 2333, 2354, 2355, 2356, 2357, 
2358, 2359, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2632 
Lexova č.p. 2122, 2123, 2124, 2125, 2138, 2139, 2140, 2162, 2163, 2164, 2227, 2252, 2253, 2254, 
2255,  2256, 2259, 2275, 2326, 2327, 2328, 2329, 2338, 2339, 2340, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 
2379 
Marty Exnerové č.p. 1236, 1575, 1793, 1800, 1815, 1952, 1973, 1990, 1999, 2013, 2433, 2434, 2435 
Milheimova č.p. 809, 826, 827, 836, 847, 848, 905, 948, 1010, 1197, 1217, 1239, 1283, 1349, 1367, 
1393, 1397, 1540, 1541, 1847, 2689, 2702, 2715, 2769 
Na Spravedlnosti č.p. 121, 715, 716, 717, 718, 734, 752, 803, 1351, 1533, 1536, 1789, 1916, 2105, 
2106, 2303, 2304, 2516, 2618, 2619, 2620, 2635, 2792, 
Náměstí Dukelských hrdinů č.p. 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2232, 2233, 2234, 2235, 2551, 
2754 
Pichlova č.p. 537, 616, 631, 632, 634, 643, 649, 699, 1338, 1339, 1573, 1967, 1993, 2165, 2166, 
2167, 2168, 2169, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2563, 2564, 2565, 2651, 2652, 
2653, 2711, 2804, 2805 
Pražská č.p. 796 
Rokycanova č.p. 608, 751, 770, 771, 1520, 2152, 2153, 2154, 2155, 2470, 2552, 2553, 2566, 2567,  



   IPRM – vymezení zóny 

 17 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

 
2581, 2582, 2583, 2654, 2730, 2798 
Rožkova č.p. 120, 331, 916, 1427, 1527, 1610, 1612, 1615, 1616, 1617, 1644, 1645, 1678, 1684, 
1754, 1755, 1848, 1855, 1859, 1861, 1909, 1968, 1980, 2003, 2007, 2432, 2628, 2757 
S.K. Neumana č.p. 1220, 1293, 1316, 1538, 1777, 2486, 2487, 2488, 2489, 2501, 2502, 2503, 2504,  
2505, 2506, 2529, 2530, 2531 
Sokolovská č.p.  2047, 2048, 2064, 2065, 2078, 2079, 2091, 2099, 2341, 2342, 2343, 2352, 2353, 
2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2720, 2721, 2731, 2775 
Staňkova č.p. 128, 857, 858, 953, 954, 1007, 1103, 1106, 1173, 1219, 1246, 1311, 1312, 1322, 
1336,  
1345, 1373, 1374, 1380, 1381, 1382, 1396, 1437, 1447, 1491, 1528, 1543, 1642, 1914, 2114, 2244, 
2245, 2630, 2736 
Svobody č.p. 1464, 1680, 1784, 1796, 2190, 2191, 2192, 2193, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401,  
2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497 
Teplého č.p. 523, 661, 852, 1331, 1370, 1371, 1372, 1375, 1398, 1526, 1535, 1572, 1589, 1591, 
1598, 1602, 1621, 1622, 1627, 1628, 1653, 1654, 1672, 1673, 1677, 1820, 1899, 2014, 2033, 2034, 
2035, 2036, 2060, 2061, 2083, 2084, 2093, 2100, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2133, 2134, 
2135, 2141, 2688, 2692, 2786,  2791, 2795, 2796, 2806 
V Ráji č.p. 262, 294, 311, 862, 872, 873, 875, 876, 877, 878, 887, 891, 892, 919, 931, 939, 940, 957,  
958, 1031, 1128, 1129, 1130, 1175, 1182, 1184, 1188, 1191, 1204, 1223, 1224, 1267, 1273, 1325,  
1478, 1624, 1641, 1685, 1690, 1691, 1692, 1709, 1722, 1730, 1734, 1741, 1752, 1762, 1786, 1808,  
1809, 1819, 1821, 1834, 1843, 1845, 1852, 1853, 1854, 1862, 1864, 1865, 1870, 1878, 1879, 1880,  
1902, 1934, 1986, 2000, 2113, 2766, 2785 
Wolkerova č.p. 2070, 2071, 2072, 2076, 2077, 2080, 2081, 2094, 2096, 2097, 2127, 2128, 2129,  
2130, 2131, 2132, 2136, 2137 
Zborovského náměstí č.p. 1230, 1406, 1411, 1469, 1563, 1583, 1619, 2018, 2273, 2404 
Železničního pluku č.p. 673, 720, 728, 729, 813, 1361, 1362, 1389, 1390, 1391, 1392, 1558, 1559, 
1601, 1623, 1630, 1631, 1632, 1633, 1634, 1635, 1679, 1681, 1682, 1683, 1707, 1708, 1736, 1749, 
1750, 1803, 1806, 1919, 1939, 1944, 1964, 1965, 1971, 1979, 1983, 2005, 2017, 2019, 2046, 2142, 
2143, 2144, 2145, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2260, 2261, 2466, 
2485 



   IPRM – vymezení zóny 

 18 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Třebíč 1/JV/4 
IPRM města Třebíč 
– zóna Horka-
Domky 

Čeloudova, Hartmannova, Družstevní celá ulice kromě č.p. 1187 (bytový dům), Demlova, Vltavínská 
- na této ulici jsou jen Lékařský dům, Stomatologická poliklinika, DPS. Bytové domy se na této ulici 
nenachází. Václavské náměstí   
Okrajová č.p. 1167, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1071, 1072, 1073, 
1074, 1075, 1349, 1350, 1351, 1352, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, Kubišova č.p. 1168, 1169, 
1170, 1291 (MŠ), 1231 (kotelna součástí MŠ), 1214 (Střední škola stavební Třebíč), Znojemská č.p. 
984, 985, 986, 987, 1235 (objekt občanské vybavenosti), 995 (stavba tech. vybavení je součástí BD 
984 - 987), 1326 (občanská vybavenost), Švabinského č.p. 782 (Český zahrádkářský svaz), 1310 
(hvězdárna), 1278 (Dům dětí a mládeže), Hladíkova č.p. 923, 924, 931, 932, 956, 957, 
Schöllhornova č.p. 1044, 1045, Jiráskova č.p. 953, 954, 955, Štefánikova č.p. 926, 928, 940, 941, 
1037, 1038, Svatopluka Čecha č.p.925, 927, Zahradníčkova č.p. 866, 867, 891, 892, 894, 895, 896, 
901, 902, 903, 904, 905, 906, 929,  842 (školské zařízení asi Speciální internátní škola), 1340 (objekt 
občanské vybavenosti)  
Kubešova č.p. 676, 841 (domov pro seniory),   864 (pouze 3 bytové jednotky)  
Bezručova č.p. 672, 673, 674, 675, Nikodémova  č.p. 671, 865 (pouze 3 bytové jednotky) 

Uherské  Hradiště 1/SM/56 IPRM Uherské 
Hradiště 

28. října, Boženy Němcové, Dukelských hrdinů, Jiřího z Poděbrad, Lechova, třída Maršála 
Malinovského (pouze č.p. 234,235,237,255,263,264,265,266,268, 270,271,274,278,286, 
287,298,306,311,318,319,321,354,360,368,386,387,389,411,460,477,489,518,534,595,607,615,634,
684, 689,706,709,713, 722,761,771,773,776,784,785, 790,808,828,829,830,856,873,874, 879,880, 
936,937,938, 940,941,1031,1032,1133) 
Mánesova, Mojmírova, náměstí Míru, náměstí Republiky, Pod Svahy, Průmyslová (pouze č.p. 899, 
900,901,908,909,910,911,912,913,964,965,1034,1035), Rostislavova, Smetanovy sady, Sokolovská 
(pouze č.p. 292, 430, 431, 462, 464, 590, 782), Sportovní, Stonky, Studenstké náměstí, 
Svatoplukova, Svatováclavská (pouze č.p. 338, 341, 344, 345, 369, 381, 383, 384, 385, 399, 400, 
406, 408, 410, 421, 422, 423, 426, 437, 438, 443, 461, 465, 466, 517, 772, 841, 842, 843, 844, 890, 
891, 892, 893, 894, 895,  
896, 897, 898, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 923,924, 925, 931, 943, 945, 1205), Šafaříkova, 
Štefánikova, Tůně, U Stadionu, ulice města Mayen, Velehradská třída (pouze č.p. 798, 799, 800, 
801, 802, 803, 804, 805), Zelené náměstí, Na Rybníku 



   IPRM – vymezení zóny 

 19 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Ústí nad Labem 1/SZ/39 
IPRM Ústí nad 
Labem: Neštěmice – 
Sídliště Mojžíř 

Vymezená zóna zahrnuje ulice: Jindřicha Plachty, U Lázní, K Haldě 
Vymezená zóna zahrnuje části ulic: Seifertova (č.p. 444,445, 446, 447, 450), Mlýnská (č.p. 21, 22, 
23, 24, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 477), Hlavní (č.p.28, 29, 34, 43, 49, 55, 59, 62, 83, 
102, 103, 106, 107, 133, 141, 142, 149, 150, 158, 194, 196, 198, 200, 209, 574), Horní (č.p. 35, 156, 
195) a Peškova č.p.518 

Vsetín 1/SM/55 IPRM Vsetín 

celé ulice: 
Benátky, Dělnická, Dolní náměstí, Družby, Družstevní, Dukelská, Havlíčkova, Hlásenka, Jiráskova, 
Josefa Sousedíka, Kobzáňova, Konečná, Korejská, Matouše Václavka, Na Hrázi, Na Kamencoch, 
Na Plavisku, Na Příkopě, Na Rovině, Na Rybníkách, nám. Svobody, Pod Žamboškou, Poschla, 
Příčná, Sadová, Sušilova, Svárov, Školní, Těšíkov, Tyršova, U Hřiště, U Slévárny, U Trati, 
Václavkova, Zahradní, Záviše Kalandry, Zelená, Žerotínova 
části ulic: 
4. května (budovy č.p. 252, 268, 275, 276, 284, 288, 290, 352, 353, 416, 857, 869, 870, 871, 1220, 
1295, 1491, 1780) 
Mostecká (budovy č.p. 303, 341, 348, 354, 355, 356, 357, 361, 362, 364, 367, 1031, 1097, 1144) 
Nádražní (budova č.p. 805) 
Nemocniční (budova č.p. 945) 
Potůčky (budovy č.p. 277, 422, 424, 425, 445, 449, 452, 458, 477, 614, 719, 1733, 796, 806, 839, 
842, 847, 974, 1042, 1132, 1385, 1388, 1480, 1493, 1677, 746 a č. ev. 176, 177, 184, 314, 380, 381, 
385, 430) 
Smetanova (budovy č.p. 306, 662, 669, 671, 717, 807, 810, 818, 841, 848, 892, 893, 951, 954, 961, 
969, 970, 971, 980, 1007, 1008, 1018, 1046, 1050, 1056, 1057, 1061, 1075, 1110, 1137, 1244, 1265, 
1273, 1302, 1303, 1304, 1334, 1340, 1349, 1436, 1447, 1462, 1477, 1484, 1533) 
Štěpánská ( budovy č.p. 383, 903, 967, 1109, 1514, 1821, 1822, 1823, 1881, 1882, 1883, 1884,  
1885, 1886, 1877, 1888) 
U Křivačkárny (část ulice bez budov) 
V Zahrádkách (č.p. 24, č. ev. 846) 



   IPRM – vymezení zóny 

 20 

Město Číslo 
IPRM Název IPRM Vymezení zóny 

Znojmo 1/JV/1 
IPRM Znojma  - 
Regenerace sídliště 
Přímětice 

Větrná, Krylova, Werichova, Horníčkova, Poštovní, Sklářská, Křížové náměstí, Pindorf, Ke Sklepu, K 
Sídlišti, Ke Škole, Prostřední, U Hřiště, Krajní, Dlouhá (bez čísel popisných, ohraničení zóny končí na 
hranici řadové zástavby, zahrnuje pouze komunikace a chodníky),  
část ulice: Hlavní – č.p. 174, 163, 183, 301, 302, 178, 212, 346, 319, 341, 161, 169, 168, 159, 274, 
115, 200, 181, 136, 130, 138, 125, 120, 119, 123, 124, 117, 22, 127, 126, 71, 108, 102, 96, 98 

 


